
工 事 名

工事場所

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和７年災害　谷口地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町里免 令和 8年 1月19日  9:30

入札執行場所完成期限 令和 8年 3月31日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

（株）山口組  松浦営業所
所長  谷川　実 辞退

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 3,253,000

（株）山本造園土木  松浦営業所
所長　山本　睦夫 3,500,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 辞退

(株)川中重機
代表取締役　川中　徹 2,452,000 落札

（有）池田造園
代表取締役  池田  隆浩 3,000,000

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝 辞退

（有）今里産業
代表取締役　今里　龍一 辞退

（株）グッド・ハウス
代表取締役　鬼塚　秀典 辞退

（株）織田工業
代表取締役　織田　龍二 2,333,000 失格

（有）岡本造園土木
代表取締役  岡本  政敏 辞退

石田興産
代表者　石田　穂積 2,654,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          2,846,800

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          2,588,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          2,629,000

￥          2,390,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        2,697,200決 定 金 額 ￥

10274003-1



工 事 名

工事場所

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和７年災害　柿ノ木田地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町長野免 令和 8年 1月19日  9:50

入札執行場所完成期限 令和 8年 3月31日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

（株）山口組  松浦営業所
所長  谷川　実 辞退

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 3,633,000

（株）山本造園土木  松浦営業所
所長　山本　睦夫 4,000,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 辞退

(株)川中重機
代表取締役　川中　徹 3,413,000

（有）池田造園
代表取締役  池田  隆浩 3,420,000

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝 辞退

（有）今里産業
代表取締役　今里　龍一 辞退

（株）グッド・ハウス
代表取締役　鬼塚　秀典 辞退

（株）織田工業
代表取締役　織田　龍二 2,903,000

（有）岡本造園土木
代表取締役  岡本  政敏 辞退

石田興産
代表者　石田　穂積 2,902,000 落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          3,450,700

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          3,137,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          3,175,700

￥          2,887,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        3,192,200決 定 金 額 ￥

10254001-1



工 事 名

工事場所

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和７年災害　迎地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町稗木場免 令和 8年 1月19日  10:10

入札執行場所完成期限 令和 8年 3月31日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

（株）山口組  松浦営業所
所長  谷川　実 辞退

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 4,460,000

（株）山本造園土木  松浦営業所
所長　山本　睦夫 4,950,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 3,580,000 失格

(株)川中重機
代表取締役　川中　徹 4,366,000

（有）池田造園
代表取締役  池田  隆浩 4,240,000

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝 辞退

（有）今里産業
代表取締役　今里　龍一 辞退

（株）グッド・ハウス
代表取締役　鬼塚　秀典 辞退

（株）織田工業
代表取締役　織田　龍二 3,684,000 無効

（有）岡本造園土木
代表取締役  岡本  政敏 辞退

石田興産
代表者　石田　穂積 3,683,000 落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          4,357,100

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          3,961,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          4,034,800

￥          3,668,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        4,051,300決 定 金 額 ￥

10264002-1


